
Loviisan seniorit ry
TOIMINTAKALENTERI

2026
Sähköposti:

loviisa@senioriyhdistys.fi

Facebook:
Loviisan seniorit ry

Nettisivu:
www.loviisa.senioriyhdistys.fi

Pankkitili:
FI80 5016 3720 0258 94

Y-tunnus: 2967283-9

Insinöörintie 4 Ingenjörsvägen
& 019 531 865
www.tidstrand.fi

Linja-autoliikenne - Busstrafik
Charterajot - Chartertrafik

Purokatu 3 - Bäckgatan 3, 07900 LOVIISA - LOVISA
& 019 535 390  www.porvoonautotarvike.fi
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Cafe Favorit
Aleksanterinkatu 6, LOVIISA

Ma–Pe  9–19, La  10–16
% 045 1788 052

019 501 555 / 050 554 3588
(SMS / Whatsapp / 24h)

www.vulko.fi / info@vulko.fi
Porvoonkatu 8, 07900 Loviisa

www.kruunuapteekki.fi

apoteket kronan

kruunu-apteekki



HALLITUS

Puheenjohtaja	Petri Hyvönen	 0400 490705
Vaikuttajaseniori	petri.hyvonen@pp.inet.fi

Varapuh.joht.	 Ritva Lehto	 040 7584754
Sihteeri	 ritva.lehto3@gmail.com

Jäsen	 Kari Hagfors	 040 8338688
	 golf.hagfors@gmail.com

Jäsen	 Leena Halonen	 040 5286743
	 leenam.halonen@gmail.com

Jäsen	 Heini Vikström	 0400 496535
	 vikstrom.heini@gmail.com

MUUT TOIMIHENKILÖT

Arpajaiset	 Kersti Björkas	 050 3556110
	 kersti.bjorkas@gmail.com
	 Eini Klami	 040 5366403
	 eklami@sulo.fi

Digivastaava	 Juhani Koski	 040 8434737
Taloudenhoit.	 juhanikoski.2@gmail.com 

Jäsenrekisteri	Per-Olof Englund	 0400 297788
vastaava	 perolofenglund@gmail.com

Kulttuurimatkat	 Tuija Lindholm	 050 66864
	 tuijariitta.lindholm@gmail.com

Liikuntavastaava	Satu Sainomaa	 044 7228207
	 satu.sainomaa@gmail.com

Lounastapaamiset	Margareta Lepänaho	 040 8216838
Tiedottaja	 margareta.lepanaho@gmail.com

Matkavastaava	 Alf Lindholm	 0400 260893
	 alf.lindholm49@gmail.com 

Nettisivut	 Markku Tiitinen	 040 8311418
	 markku.tiitinen@sulo.fi

Nettisivut	 Jouko Turpeinen	 050 5446840
(kerhot)	 jouko.turpeinen@sulo.fi

Viestintä	 Irmeli Thomasson	 040 5919631
Facebook	 irmeli.thomasson@gmail.com

KERHOT

Digi	 Juhani Koski	 040 8434737
	 juhanikoski.2@gmail.com 
Elokuva	 Leena Halonen	 040 5286743
	 leenam.halonen@gmail.com
Golf	 Pekka Seppälä	 0400 590102
	 p.seppala@outlook.com 
Keilailu	 Simo Palomäki	 040 1421925
	 simo.palomaki@sulo.fi 
Kesäpelit	 Leif Walander	 040 1890470
Kielikurssi	 Anu-Irene Björkqvist	044 5261639
	 anjufinn@gmail.com 
Kirjallisuus	 Anna-Liisa Hyvönen	040 7714581
	 anna-liisa.hyvonen@pp1.inet.fi 
Kunto	 Leena Kaminen	 040 5674008
	 marjaleena.kaminen@gmail.com 
Kävely	 Kari Hagfors	 040 8338688
	 golf.hagfors@gmail.com 
Seniorivisa	 Markku Tiitinen	 040 8311418
	 markku.tiitinen@sulo.fi
	 Alf Lindholm	 0400 260893
	 alf.lindholm49@gmail.com 
Ystäväkerho	 Sonja Korjus	 050 3077499
	 sonja.korjus@sulo.fi

RETKET JA MATKAT

12.1.	 Taidekoti Kirpilä
	 Soiva urkuesittely, Musiikkitalo

13.2.	 Kurtturuusut, 
	 Helsingin Kaupunginteatteri

21.3.	 Toinen tasavalta, Kansallisteatteri

17.4.	 Hildur, Helsingin Kaupunginteatteri, 		
	 Arena-näyttämö

4.–8.5.	 Haapsalun matka

12.5.	 Malmgårdin linnakierros

heinäkuu	 Österstjernan risteily

30.7.	 Hamina Tattoo marssishow

26.9.	 Laulavat sadepisarat, 
	 Tampereen teatteri

loppu-	 2–3 teatteri-/kulttuurimatkaa
syksyllä		

KUUKAUSITILAISUUDET
kuukauden 3. tiistai klo 14.00
Hilding Business Park, Johtajantie 12, 
takapihan pääovi, A1
20.1.	 Ikäihmisten palveluista-yksityis-
	 lääkärikokeilu, toim.joht.Iiro Välimäki, 		
	 Fenix Oy
	 seniori Hanne Aromaa kertoo loviisa- 
	 laisesta esitädistään Maria Edmanista
17.2.	 Digijäämistö, digiopastaja Leena 		
	 Kultanen, Enter ry
17.3.	 Kevätkokous, aihe avoin
21.4.	 Suomen turvallisuuden uusi perus-
	 kallio, Ulko- ja turvallisuuspolitiikan 		
	 asiantuntija ja tietokirjailija Henri
	 Vanhanen
19.5.	 Syntymäpäiväjuhla
18.8.	 Virkistyspäivä / Toimintapäivä - 
	 paikka ilm.myöhemmin
15.9.	 Ikäkuulo; kuulon ja muistin yhteys, 		
	 asiantuntija Maarit Honkasola, 
	 Kuuloliitto
20.10.	 Terveysteema / Hyvinvointialue-teema
17.11.	 Syyskokous, aihe ja teema avoin
joulukuu	 Joulupäivällinen


